

## Furnizare materiale de constructii

I.D.: 46778548

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.356,14 RON - 1.356,14 RON

---

Descriere: CABLU SUDURA 16mm M= 6 x 10,083 = 60,50 TRAFLET 10CM HARDEX BUC= 1 x 5,040 = 5,04 TRAFLET FIR POLIACRIL GALBEN 10CM LT BUC = 1x4,200=4,20 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC = 1 x5,040 = 5,04 SACI RAFIE BUC =70 x 0,840 = 58,82 CANAL CABLU PVC 40X40 MM 2M BUC=30 x6,723= 201,68 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 6X60 BUC = 200 x0,210 = 42,02 TORX 7,5X152 BUC = 20 x 0,673 = 13,45 PRELUNGITOR MAGNETIC STANLEY 1-68-732 BUC = 1 x 14,290= 14,29 ELECTROZI SUPERTIT 2.5X350 KG = 4,5 x 11,764 = 52,94 CIMENT SAC =3 x 18,907 = 56,72 TERMO UNIVERSAL 25KG SAC = 3 x 20,167 = 60,50 DIBLU METALIC KMG 8X60 BUC = 50 x 0,504= 25,21 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 6X90 BUC= 50 x 0,252= 12,61 CIMENT SAC =4 x 18,908 = 75,63 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 2P-25A BUC= 6 x 13,445 = 80,67 GOLDBAND 25KG SAC = 4 x 27,730 = 110,92 COLTAR ALUMINIU CU PLASA 2.5M BUC= 10 x 2,941= 29,41 TABLOU SIGURANTE 8 MODULE PT BUC= 1 x 18,490= 18,49 DISC DEBITARE KLINGSPOR A46 TZ SPECIAL 230X1,9 BUC = 10 x 7,983= 79,83 COADA UNELTE BUC= 1 x 6,300= 6,30 TINCI 25KG SAC = 4 x 13,025= 52,10 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC = 1x 5,040= 5,04 PENSULA MANER PVC 60 MM BUC = 1 x 4,200= 4,20 SPUMA CERESIT TS 61 UNIVERSAL 750ML BUC= 1 x 20,170= 20,17 STECHER CU INEL ELBI BUC= 1 x 4,200= 4,20 SET MANERE MILANO 72MM BUC= 1 x 18,490= 18,49 BROASCA KALE 153P-35 CROM 85MM BUC= 1 x 14,290= 14,29 BUTUC JAZZ 62 MM 3CHEI BUC= 2 x 19,330= 38,66 RACORD FLEXIBIL 1/2X1/2 1M BUC= 2 x 7,565= 15,13 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 4,8X60 BUC= 300 x 0,252= 75,63 SFOARA ZIDARIE 50M

---